

## **Media Coverage Report**

∩f

# Tata Hitachi Showcases Innovation @IME'23 Kolkata

Post Issuing Press Release in Kolkata





(As on 9th November 2023)

**BUZZ Communications Pvt. Ltd.** 

Tel.: +91 98101 62377 E-mail achal@buzzcomm.in



# **Print Coverages**



#### THE INTERNATIONAL PRESS

7<sup>th</sup> November 2023 **Kolkata** 

# The International Press

The International Press, Buletin, News Saradin Group: Gov of India Reg No.: WB1800018520 (UAN) Volume: 02, Issue: 302, 07th November 2023, Tuesday Website: https://www.theinternationalpress.in, English e-paper, Kolkata, West Bengal, Total Page: 04

# Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata

Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata. Tata Hitachi is showcasing its





# Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata

Kolkata 6th November'23: The International Press: Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata. Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions. including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In

addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023. This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape. This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's

commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cuttingedge technology, innovative solutions. and sustainable practices. Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata

Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations. For any further details, please visit our website www.tatahitachi.co.in



#### The Echo of India 8<sup>th</sup> November 2023 Kolkata, Guwahati

# Tata Hitachi showcases innovation at the IME 2023 in Kolkata

**EOI CORRESPONDENT** 

KOLKATA, NOV 7/--/Tata Hitachi, construction and mining equipment company, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata. Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023. This ground-breaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape, sources informed.



This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices, sources said.

SandeepSingh, ManagingDirector, TataHitachiexpressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and welookforwardtoshowcasingourstate-of-the-artequipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. TataHitachi'sparticipationsignifiesourcommitment todriving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."



Darpan of India 7<sup>th</sup> November 2023 Kolkata

## Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata

DOI CORRESPONDENT

Kolkata, 6 November: About Tata Hitachi: Tata Hitachi, one of India's leading construction machinery companies and the largest Hydraulic Excavator manufacturing company, is a joint venture between Tata Motors and Hitachi Construction Machinery (HCM). The partnership with HCM commenced in 1984 and is today one of the longest-standing JVs in the industry. The company has a manufacturing presence in Dharwad and Kharagpur and over 275 customer-facing touchpoints spread across the country.

Set up in 1961 as the Construction Equipment Business Unit of Tata Engineering and Locomotive Company (TELCO), today, the company boasts a diverse portfolio of Mini Excavators, Construction Excavators, Mining Excavators, Backhoe Loaders, Wheel Loaders, and Dump Trucks, apart from a wide range of Attachments, Parts, and expert Service solutions.

Tata Hitachi is a leader in providing world-class construction equipment to address India's Infrastructure and Mining needs.

Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.

Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023. This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape.



# টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ



অংশগ্রহণ করছে।

ভাইব্রো রিপার সহ এই জোরদেয়। প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং সমকক্ষএর সাথে সংযোগ স্তাপন প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি দেখুন

টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই উনুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান সমাধান এর প্রদর্শন করবে, অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির জেডএক্সিস৬৭০এইচ, জেড খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার

টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩- ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন এ পুরো পুরি নতুন জেড অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রদর্শনেরজন্যউন্মুখ।" এক্সিস ৪৯০ এইচ আন্ট্রা লঞ্চ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, আরও বিস্তারিত জানার জন্য, করতে প্রস্তত। এই যুগান্তকারী 'আমরা আইএমই ২০২৩-এ আমাদের ওয়েবসাইট এক্সকাভেটর তার উনুত অংশগ্রহণ করতে পেরে www.tatahitachi.co.in

কলকাতা ৬ নভেম্বর ২০২৩: এবং পরিবেশগত প্রভাব প্লাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং নিউজ সারাদিন : টাটা হিটাচি হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। নির্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য এছাড়াও জেড এক্সিস শিল্পের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম, ডিজাইন করা হয়েছে। জেড ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড সাথে সাথে আমরা খনির ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত এক্সিস ৪৯০ এইচ আন্ট্রা উৎকর্মের একটি নতুন যুগে পা আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম উভয়ই খনির সরঞ্জামের রাখছি। টাটা হিটাচি খনির এবং খনিজ প্রদর্শনী ল্যান্ডম্বেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, (আইএমই) ২০২৩-এ প্রতিশ্রুতিদেয়। এবং আমরা আমাদের আইএমই ২০২৩-এ এই অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং



**NEWS SARADIN** 22<sup>nd</sup> October 2023 Singrauli



### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করল

কলকাতা: টাটা হিটাচি নিৰ্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম শিল্পের একটি শীর্যস্থানীয় নাম, বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেডএক্সিস ৬৭০এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পরো পরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্টা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্টা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়। আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধনিক প্রযক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়। মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্রাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পুরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।

#### **ARTHIK LIPI**

7<sup>th</sup> November 2023 **Kolkata** 



# टाटा हिताची के इनोवेशन का प्रदर्शन

कोलकाता, 6 नवंबर (नि.प्र.)। कंस्ट्रक्शन और माइनिंग मशीन की नामी कम्पनी टाटा हिताची कोलकाता में आईएमई 2023 में भाग ले रही है। अंतर्राष्ट्रीय खनन, उपकरण और खनिज प्रदर्शनी (आईएमई) 2023 का आयोजन कोलकाता के राजारहाट में इको पार्क में किया गया है। इस अवसर पर टाटा हिताची की प्रदर्शनी में जैडएक्सिस 670 एच, जैडडब्ल्य 225, रॉक ब्रेकर और विब्रो रिपर समेत कम्पनी के अन्य नवीनतम उपकरण, अटैचमेंट और नए सॉल्युशंस दिखेंगे। ऐसी खास मशीनों के अलावा आईएमई 2023 में टाटा हिताची की नई जैडएक्सिस 490 एच अल्ट्रा भी लॉन्च की जाएगी। यह अभ्तप्व एक्सके वेटर अपनी अत्याध्निक तकनीक, बेहतर प्रदर्शन और अधिक पर्यावरण अनुकूलता के साथ इस उद्योग में उच्च स्तरीय मानक कायम करेगा। जैडएक्सिस 670 एच और जैडएक्सिस 490 अल्ट्रा दोनों माइनिंग मशीन की दुनिया में गेम-चेंजर होने का विश्वास दिलाते हैं। इस आयोजन को लेकर उत्साहित टाटा हिताची के प्रबंध निदेशक श्री संदीप सिंह ने कहा, "आईएमई 2023 मे भाग लेकर हम बहुत खुश हैं। यह समस्त उद्योग के प्रमुखों और नवप्रवर्तकों को एकजुट करने का महत्वपूर्ण मंच है।

#### Dainik Vishwamitra 7<sup>th</sup> November 2023 Kolkata



#### **GANAMADHAN**

7<sup>th</sup> November 2023 **Kolkata** 

# আইএমই২০২৩ প্রদর্শনীতে প্রবেশ করেছে টাটা হিটাচি



কলকাতা: কলকাতায় আনুষ্ঠানিক আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনীতে ( আইএমই ২০২৩) , নির্মাণ ও খনির সরঞ্জাম শিল্পের শীর্ষস্থানীয় নাম টাটা হিটাচি অংশগ্রহণ করেছে। সংস্থা তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী জিনিষের সমাধান প্রদর্শন করবে।
জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ,জেড
ডব্লিউ ২২৫ ,রক ব্রেকার এবং
ভাইব্রো রিপার ছাড়াও,জেড
এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত সংস্থাটি। এটি খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে



#### Info of India 8<sup>th</sup> November 2023 Kolkata, Port Blair

## टाटा हिताची ने कोलकाता में आईएमई 2023 में इनोवेशन का प्रदर्शन किया



कोलकाता, 7 नवम्बर। कंस्ट्रक्शन और माइनिंग मशीन की नामी कम्पनी टाटा हिताची कोलकाता में आईएमई 2023 में भाग ले रही है। अंतर्राष्ट्रीय खनन, उपकरण और खनिज प्रदर्शनी (आईएमई) 2023 का आयोजन कोलकाता के राजारहाट में इको पार्क में किया गया है। इस अवसर पर टाटा हिताची की प्रदर्शनी में जैडएक्सिस 670 एच, जैडडब्ल्यू 225, रॉक ब्रेकर और विब्रो रिपर समेत कम्पनी के अन्य नवीनतम उपकरण, अटैचमेंट और नए सॉल्यूशंस दिखेंगे। ऐसी खास मशीनों के अलावा आईएमई 2023 में टाटा हिताची की नई जैडएक्सिस 490 एच अल्ट्रा भी लॉन्च की जाएगी। यह अभूतपूर्व एक्सकेवेटर अपनी अत्याधुनिक तकनीक, बेहतर प्रदर्शन और अधिक पर्यावरण अनुकूलता के साथ इस उद्योग में उच्च स्तरीय मानक कायम करेगा। जैडएक्सिस 670 एच और जैडएक्सिस 490 अल्ट्रा दोनों माइनिंग मशीन की दिनया में गेम-चेंजर

होने का विश्वास दिलाते हैं। आईएमई 2023 में टाटा हिताची की भागीदारी यह दर्शाती है कि कम्पनी अत्याधनिक तकनीक, नवीन समाधान और सस्टेनेबल कार्य प्रक्रिया पेश करते हए माइनिंग उद्योग में नया दौर शुरू करने के लिए पूरी तरह प्रतिबद्ध है। इस आयोजन को लेकर उत्साहित टाटा हिताची के प्रबंध निदेशक शी संदीप सिंह ने कहा, "आईएमई 2023 में भाग लेकर हम बहत खुश हैं। यह समस्त उद्योग के प्रमुखों और नवप्रवर्तकों को एकजुट करने का महत्वपूर्ण मंच है। इस अवसर पर जैडएक्सिस 490 अल्टा लॉन्च कर हम ने 'खनन में उत्कृष्टता के एक नए युग में कदम रख दिया है। टाटा हिताची खनन उद्योग को सनहरा भविष्य देने के लिए समर्पित है और हम इस प्रदर्शनी में अपने अत्याधुनिक उपकरण और सॉल्यूशन पेश करने के लिए उत्साहित हैं, जो उद्योग जगत की बढ़ती जरूरतों को पूरा करेंगे। इस आयोजन में टाटा हिताची की भागीदारी के साथ हम खनन उद्योग में उत्कृष्टता की हमारी प्रतिबद्धता दहराते हैं और हम उद्योग जगत के साथियों से जुड़ने और उनके सामने हमारे इनोवेशन पेश करने के लिए उत्साहित हैं।'



# **Online Coverages**



# \*APN NEWS

https://www.apnnews.com/tata-hitachi-showcases-innovation-at-the-ime-2023-in-kolkata/

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata



Kolkata: Tata Hitachi, leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.

Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023. This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape.

This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.





**Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi** expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."



### The Times of Bengal

https://www.thetimesofbengal.com/international/tata-hitachi-showcases-innovation-at-the-ime-2023-in-kolkata/

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata



Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.

Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including **ZAXIS 670H**, **ZW 225**, **Rock Breaker and Vibro Ripper**. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the allnew **ZAXIS 490H ULTRA** at IME 2023. This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior





performance, and reduced environmental impact. Both **ZAXIS 670H** and **ZAXIS 490H ULTRA** promises to be the game-changer in the mining equipment landscape.

This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.





https://financialsamachar.com/tata-hitachi-showcases-innovation-at-the-ime-2023/

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata



Kolkata: Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.

Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023.

This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape. This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's





commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.

**Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi** expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."





http://www.lifeofcalcutta.com/2023/11/tata-hitachi-showcases-innovation-at.html

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata

Kolkata: Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.

Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023.

This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape. This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.





Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."





https://voiceofkolkatapage.com/2023/11/tata-hitachi-showcases-innovation-at-ime-2023-in-kolkata/

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Showcases Innovation at IME 2023 in Kolkata

Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.



Tata Hitachi is showcasing its equipment, latest attachments, innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023. This groundbreaking excavator is designed to redefine industry

standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape.





This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.

Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."





https://indiaeducationdiary.in/tata-hitachi-showcases-innovation-at-the-ime-2023-in-kolkata/

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Showcases Innovation at IME 2023 in Kolkata

Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.

Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023. This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape.







This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.

Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."





https://www.5dariyanews.com/news/425069-Tata-Hitachi-Unveils-Cutting-Edge-Mining-Equipment-at-IME-2023

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Unveils Cutting-Edge Mining Equipment at IME 2023

Kolkata: Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.



Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023.





This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape. This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.

**Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi** expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."

Tata Hitachi's presence at IME 2023 serves as a testament to its mission to lead the charge in the mining industry, introducing cutting-edge solutions and sustainable practices, further cementing its status as a pioneer in the field. The unveiling of the ZAXIS 490H ULTRA marks a significant milestone in the company's journey to redefine mining excellence.

#### About Tata Hitachi

Tata Hitachi, one of India's leading construction machinery companies and the largest Hydraulic Excavator manufacturing company, is a joint venture between Tata Motors and Hitachi Construction Machinery (HCM). The partnership with HCM commenced in 1984 and is today one of the longest-standing JVs in the industry.

The company has a manufacturing presence in Dharwad and Kharagpur and over 275 customer-facing touchpoints spread across the country. Set up in 1961 as the Construction Equipment Business Unit of Tata Engineering and Locomotive Company (TELCO), today, the company boasts a diverse portfolio of Mini Excavators, Construction Excavators, Mining Excavators, Backhoe Loaders, Wheel Loaders, and Dump Trucks, apart from a wide range of Attachments, Parts, and expert Service solutions.

Tata Hitachi is a leader in providing world-class construction equipment to address India's Infrastructure and Mining needs.





https://newsstardom.in/tata-hitachi-showcases-innovation-at-the-ime-2023-in-kolkata/

November 07, 2023

#### Tata Hitachi Showcases Innovation at the IME 2023 in Kolkata.....



About Tata Hitachi: Tata Hitachi, one of India's leading construction machinery companies largest and the Hydraulic Excavator manufacturing company, is a joint venture between Tata Motors and Hitachi Construction Machinery (HCM). The partnership with HCM commenced in 1984 and is today one of the longest-standing JVs in the industry.

The company has a manufacturing presence in Dharwad and Kharagpur and over 275 customer-facing touchpoints spread across the country.

Set up in 1961 as the Construction Equipment Business Unit of Tata Engineering and Locomotive Company (TELCO), today, the company boasts a diverse portfolio of Mini Excavators, Construction Excavators, Mining Excavators, Backhoe Loaders, Wheel Loaders, and Dump Trucks, apart from a wide range of Attachments, Parts, and expert Service solutions.

Tata Hitachi is a leader in providing world-class construction equipment to address India's Infrastructure and Mining needs.

Staff Reporter: Kolkata 6th November'2023. Tata Hitachi, a leading name in the construction and mining equipment industry, is participating in the

International Mining, Equipment, and Minerals Exhibition (IME) 2023, currently being held at Eco Park in Rajarhat, Kolkata.





Tata Hitachi is showcasing its latest equipment, attachments, and innovative solutions, including ZAXIS 670H, ZW 225, Rock Breaker and Vibro Ripper. In addition to these remarkable offerings, Tata Hitachi is set to launch the all-new ZAXIS 490H ULTRA at IME 2023. This groundbreaking excavator is designed to redefine industry standards with its advanced technology, superior performance, and reduced environmental impact. Both ZAXIS 670H and ZAXIS 490H ULTRA promises to be the game-changer in the mining equipment landscape.

This participation at IME 2023 underscores Tata Hitachi's commitment to revolutionizing the mining industry by introducing cutting-edge technology, innovative solutions, and sustainable practices.

**Mr. Sandeep Singh, Managing Director, Tata Hitachi** expressed his enthusiasm for the event, stating, "We are thrilled to be part of IME 2023, a platform that brings together industry leaders and innovators. Also with the launch of ZAXIS 490H ULTRA, we're stepping into a new era of mining excellence. Tata Hitachi is dedicated to shaping the future of mining, and we look forward to showcasing our state-of-the-art equipment and solutions that cater to the evolving needs of the industry. Tata Hitachi's participation signifies our commitment to driving excellence in the mining industry, and we look forward to engaging with industry peers and demonstrating our latest innovations."

For any further details, please visit our website www.tatahitachi.co.in





https://bengaleditor.in/archives/5105

November 07, 2023

### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো



বেঙ্গল এডিটর :: টাটা হিটাচি নির্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম শিল্পের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম, বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে। টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়।





মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরপ্তাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।"

আরও বিস্তারিত জানার জন্য, আমাদের ওয়েবসাইট www.tatahitachi.co.in দেখুন





https://priyochitrosathinews.blogspot.com/2023/11/blog-post 6.html

November 07, 2023

### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো



কলকাতা ৬ নভেম্বর<sup>,</sup> ২০২৩

টাটা হিটাচি নির্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম শিল্পের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম, বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে।

টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।





আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়।

মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।"



# News7tv

https://new7tv.com/?p=6151

November 07, 2023

টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো





#### কলকাতা ৬ নভেম্বর' ২০২৩

টাটা হিটাচি নির্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম শিল্পের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম, বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে।

টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।

আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়।

মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মখ।"

আরও বিস্তারিত জানার জন্য, আমাদের ওয়েবসাইট www.tatahitachi.co.in দেখুন



# BENGAL NEWS ROOM https://www.bengalnewsroom.com/2023/11/blog-post\_7.html .

November 07, 2023

### টাটা হিটাচির প্রদর্শনী

টাটা হিটাচি নির্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম শিল্পের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম, বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে।







টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।

আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়।

মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একব্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।"





https://thebengal.in/2023/11/07/tata-hitachi-showcases-innovation-at-the-ime-2023-in-kolkata/

November 07, 2023

### टाटा हिताची ने कोलकाता में आईएमई 2023 में इनोवेशन का प्रदर्शन किया



कोलकाता : कंस्ट्रक्शन और माइनिंग मशीन की नामी कम्पनी टाटा हिताची कोलकाता में आईएमई 2023 में भाग ले रही है। अंतर्राष्ट्रीय खनन, उपकरण और खनिज प्रदर्शनी (आईएमई) 2023 का आयोजन कोलकाता के राजारहाट में इको पार्क में किया गया है।



इस अवसर पर टाटा हिताची की प्रदर्शनी में जैडएक्सिस 670 एच, जैडडब्ल्यू 225, रॉक ब्रेकर और विब्रो रिपर समेत कम्पनी के अन्य नवीनतम उपकरण, अटैचमेंट और नए सॉल्यूशंस दिखेंगे। ऐसी खास मशीनों के अलावा आईएमई 2023 में टाटा हिताची की नई जैडएक्सिस 490 एच अल्ट्रा भी लॉन्च की जाएगी। यह अभूतपूर्व एक्सकेवेटर अपनी अत्याधुनिक तकनीक, बेहतर प्रदर्शन और अधिक पर्यावरण अनुकूलता के साथ इस उद्योग में उच्च स्तरीय मानक कायम करेगा।

जैडएक्सिस 670 एच और जैडएक्सिस 490 अल्ट्रा दोनों माइनिंग मशीन की दुनिया में गेम-चेंजर होने का विश्वास दिलाते हैं।आईएमई 2023 में टाटा हिताची की भागीदारी यह दर्शाती है कि कम्पनी अत्याधुनिक तकनीक, नवीन समाधान और सस्टेनेबल कार्य प्रक्रिया पेश करते हुए माइनिंग उद्योग में नया दौर शुरू करने के लिए पूरी तरह प्रतिबद्ध है।

इस आयोजन को लेकर उत्साहित टाटा हिताची के प्रबंध निदेशक संदीप सिंह ने कहा, ''आईएमई 2023 में भाग लेकर हम बहुत खुश हैं। यह समस्त उद्योग के प्रमुखों और नवप्रवर्तकों को एकजुट करने का महत्वपूर्ण मंच है। इस अवसर पर जैडएक्सिस 490 अल्ट्रा लॉन्च कर हम ने 'खनन में उत्कृष्टता के एक नए युग में कदम रख दिया है। टाटा हिताची खनन उद्योग को सुनहरा भविष्य देने के लिए समर्पित है और हम इस प्रदर्शनी में अपने अत्याधुनिक उपकरण और सॉल्यूशन पेश करने के लिए उत्साहित हैं, जो उद्योग जगत की बढ़ती जरूरतों को पूरा करेंगे। इस आयोजन में टाटा हिताची की भागीदारी के साथ हम खनन उद्योग में उत्कृष्टता की हमारी प्रतिबद्धता दुहराते हैं और हम उद्योग जगत के साथियों से जुड़ने और उनके सामने हमारे इनोवेशन पेश करने के लिए उत्साहित हैं।'

अधिक जानकारी कृपया हमारी वेबसाइट www.tatahitachi.co.in से प्राप्त करें।





### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো – SRB News Bangla

https://srbnewsbangla.in/%e0%a6%9f%e0%a6%be%e0%a6%9f%e0%a6%be-

<u>%e0%a6%b9%e0%a6%bf%e0%a6%9f%e0%a6%be%e0%a6%9a</u> %e0%a6%bf-

<u>%e0%a6%95%e0%a6%b2%e0%a6%95%e0%a6%be%e0%a6%a4</u> <u>%e0%a6%be%e0%a6%af%e0%a6%bc-</u>

%e0%a6%86%e0%a6%87%e0%a6%8f/

November 07, 2023

### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো



কলকাতা ৬ নভেম্বর' ২০২৩

টাটা হিটাচি নির্মাণ খনির সরঞ্জাম এবং শিল্পের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম, বৰ্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) অংশগ্ৰহণ ২০২৩-এ করছে।



টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডক্ষেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।

আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়।

মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।"

আরও বিস্তারিত জানার জন্য, আমাদের ওয়েবসাইট www.tatahitachi.co.in দেখুন





https://shubhabori.co.in/tata-hitachi-showcases-innovation-at-the-ime-2023-in-kolkata/

November 07, 2023

### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো



ওয়েব ডেস্ক; কলকাতা; ৬ নভেম্বর : টাটা হিটাচি, বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে।

টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযুক্তি এবং উদ্ভাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং





পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।

আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়।

সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।"





https://www.hnexpress.in/টাটা-হিটাচি-কলকাতায়-আইএমই-২০২৩-এ-উদ্ভাবনী-প্রদর্শন-করলো/

November 07, 2023

### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো

HNExpress নিজস্ব প্রতিনিধি : টাটা হিটাচি নির্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম শিল্লের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম. বৰ্তমানে কলকাতা ইকো রাজারহাট অনুষ্ঠিত পার্কে আন্তর্জাতিক খনি. সরঞ্জাম এবং প্রদর্শনী খনিজ (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে । টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযক্তি এবং উদ্ধাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০



এইচ, জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাড়াও, টাটা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রালঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি, উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রাউভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।





আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়। মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রা লঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।"





https://wikikolkata.com/2023/11/07/500.html

November 07, 2023

### টাটা হিটাচি কলকাতায় আইএমই ২০২৩-এ উদ্ভাবনী প্রদর্শন করলো

কলকাতা ৬ নভেম্বর' ২০২৩: টাটা হিটাচি নির্মাণ এবং খনির সরঞ্জাম শিল্পের একটি শীর্ষস্থানীয় নাম, বর্তমানে কলকাতা রাজারহাট ইকো পার্কে অনুষ্ঠিত আন্তর্জাতিক খনি, সরঞ্জাম এবং খনিজ প্রদর্শনী (আইএমই) ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করছে।



টাটা হিটাচি তার সর্বশেষ সরঞ্জাম, সংযক্তি এবং উদ্ধাবনী সমাধান এর প্রদর্শন করবে, জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ. জেড ডব্লিউ ২২৫, রক ব্রেকার এবং ভাইব্রো রিপার সহ এই অসাধারণ অফারগুলি ছাডাও, নার্টা হিটাচি আইএমই ২০২৩-এ পুরো পুরি নতুন জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আলট্রা লঞ্চ করতে প্রস্তুত। এই যুগান্তকারী এক্সকাভেটর তার উন্নত প্রযুক্তি,

উচ্চতর কর্মক্ষমতা, এবং পরিবেশগত প্রভাব হ্রাসের সাথে শিল্পের মানকে পুনরায় সংজ্ঞায়িত করার জন্য ডিজাইন করা হয়েছে। জেড এক্সিস ৬৭০ এইচ এবং জেড এক্সিস ৪৯০ এইচ আল্ট্রা উভয়ই খনির সরঞ্জামের ল্যান্ডস্কেপে গেম-চেঞ্জার হওয়ার প্রতিশ্রুতি দেয়।





আইএমই ২০২৩-এ এই অংশগ্রহণ অত্যাধুনিক প্রযুক্তি, উদ্ভাবনী সমাধান এবং টেকসই অনুশীলন প্রবর্তনের মাধ্যমে খনি শিল্পে বিপ্লব ঘটানোর জন্য টাটা হিটাচির প্রতিশ্রুতির উপর জোর দেয়।

মি. সন্দীপ সিং, ম্যানেজিং ডিরেক্টর, টাটা হিটাচি এই অনুষ্ঠানের জন্য তার উৎসাহ প্রকাশ করতে গিয়ে বলেন, "আমরা আইএমই ২০২৩-এ অংশগ্রহণ করতে পেরে রোমাঞ্চিত, এটি এমন একটি প্ল্যাটফর্ম যা শিল্প লিডার এবং উদ্ভাবকদের একত্রিত করে। এছাড়াও জেডএক্সিস ৪৯০এইচ আল্ট্রালঞ্চ করার সাথে সাথে আমরা 'খনির উৎকর্ষের একটি নতুন যুগে পা রাখছি। টাটা হিটাচি খনির ভবিষ্যত গঠনের জন্য নিবেদিত, এবং আমরা আমাদের অত্যাধুনিক সরঞ্জাম এবং সমাধানগুলি প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ যা শিল্পের ক্রমবর্ধমান চাহিদা পূরণ করে। টাটা হিটাচির অংশীদারিত্ব খনি শিল্পে শ্রেষ্ঠত্ব আনার প্রতি আমাদের অঙ্গীকার প্রতিফলিত করে, আমরা শিল্প সমকক্ষ এর সাথে সংযোগ স্থাপন এবং আমাদের সর্বশেষ উদ্ভাবন প্রদর্শনের জন্য উন্মুখ।"

Media Coverage Report





https://www.therepublicindian.com/?p=129044

November 07, 2023

### टाटा हिताचीद्वारा कोलकातामा आईएमई २०२३ मा आविष्कारहरू प्रदर्शन

कोलकाता: टाटा हिताची, एक खनन मेसिन कम्पनी, कोलकातामा अईएमई २०२३ मा सहभागी भइरहेको एक प्रेस विज्ञप्तिमा बताएको छ। अन्तर्राष्ट्रिय खानी, उपकरण र खनिज प्रदर्शनी (आईएमई) २०२३ कोलकाताको राजरहटस्थित इको पार्कमा आयोजना गरिएको छ। यस अवसरमा टाटा हिताचीको प्रदर्शनीमा जेडएक्सिस ६७०एच, जेडडब्ल्यु २२५, रक ब्रेकर र भिब्रो रिप्परलगायत कम्पनीका अत्याधुनिक उपकरण, संलग्नक र अभिनव समाधानहरू प्रदर्शन हुनेछ। त्यस्ता विशेष मेसिनहरू बाहेक टाटा हिताचीको नयाँ



जेडएक्सिस ४९०एच अल्टा पनि अईएमई २०२३ मा लन्च गरिने प्रेस विज्ञप्तिमा बताइएको छ। यो ग्राउन्ड ब्रेकिङ एक्साभेटरले उद्योगमा यसको अत्याधुनिक प्रविधि, उत्कृष्ट् कार्यसम्पादन र थप वातावरणीय मित्रताका साथ उच्च मापदण्डहरू सेट गर्नेछ। दुवै जेडएक्सिस ६७०एच र जेडएक्सिस ४९० अल्टाले खनन मेसिनको संसारमा खेल परिवर्तन गर्ने वाचा गर्दछ।

कार्यक्रमको बारेमा टाटा हिताचीका प्रबन्ध निर्देशक सन्दीप सिंहले भने, "हामी अईएमई २०२३ मा सहभागी हुन पाउँदा धेरै खुशी छौं। यो उद्योग भरका नेताहरू र आविष्कारकहरूलाई एकसाथ ल्याउनको लागि महत्त्वपूर्ण प्लेटफर्म हो। यस अवसरमा हामीले जेडएक्सिस ४९० अल्ट्रा लन्च गरेर खानीमा उत्कृष्टताको नयाँ युगको शुरुवात गरेका छौं। टाटा हिताची खानी उद्योगको उज्ज्वल भविष्य प्रदान गर्न समर्पित छ र हामी यस प्रदर्शनीमा हाम्रा अत्याधुनिक उपकरण र समाधानहरू प्रदर्शन गर्न उत्साहित छौं, जसले उद्योगको बढ्दो आवश्यकताहरू पूरा गर्नेछ।